
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 45 PONEDJELJAK, 17. LISTOPADA 2016. GODINA LXII

2016.

ISSN 1334-4595

44.
Na temelju članka 108. i 109. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15), Pravil-
nika o Polugodišnjem i Godišnjem izvještaju o izvršenju 
Proračuna (»Narodne novine«, broj 24/13) i članka 15. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 7/13), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 13. listopada 2016. godine, donosi 

O D L U K U
o usvajanju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 

Proračuna Općine Hrvatska Dubica za period  
1. siječnja do 30. lipnja 2016. godine 

Članak 1. 
Usvaja se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Prora-

čuna Općine Hrvatska Dubica za period 1. siječnja do 
30. lipnja 2016. godine, koji je sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave 
u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-04/16-01/02
URBROJ: 2176/10-02-16-03
Hrvatska Dubica, 13. listopada 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dario Abaza, mag.oec., v.r.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna za razdoblje od 1. 1. 2016. do 30. 6. 2016. godine

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA      
 Prihodi poslovanja 1.736.405,00 7.665.000,00 1.941.666,52 111,82 25,33
 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 315.000,00 0,00 0,00 0,00

 Rashodi poslovanja 1.527.214,94 4.377.517,00 1.158.487,96 75,86 26,46
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 189.199,83 3.175.069,42 114.120,83 60,32 3,59

 RAZLIKA - MANJAK 19.990,23 427.413,58 669.057,73 3.346,92 156,54
      
B.  RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA      
 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
 zajmova 235.010,05 427.413,58 217.959,54 92,74 50,99
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -235.010,05 -427.413,58 -217.959,54 0,00 0,00
      
 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
 FINANCIRANJA -215.019,82 0,00 451.098,19 0,00 0,00

u kunama

OPIS Izvršenje
2015. (1)

Izvorni plan
2016. (2)

Izvršenje
2016. (3)

Indeks 
(3/1)

Indeks 
(3/2)



Stranica 2318 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2015. (1)

Izvorni plan
2016. (2)

Izvršenje
2016. (3)

Indeks 
(3/1)

Indeks 
(3/2)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

 Prihodi poslovanja 1.736.405,00 7.665.000,00 1.941.666,52 111,82 25,33

61 Prihodi od poreza 560.235,25 1.446.484,56 680.906,95 121,54 47,07
611 Porez i prirez na dohodak 526.824,51 1.217.308,00 621.452,24 117,96 51,05
6111 Porez i prirez na dohodak od  
 nesamostalnog rada 526.824,51  621.452,24 117,96 0,00
612 Porez na dobit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6121 Porez na dobit od poduzetnika 0,00  0,00 0,00 0,00
613 Porezi na imovinu 28.155,69 194.176,56 55.378,56 196,69 28,52
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 8.494,06  5.766,57 67,89 0,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 19.661,63  49.611,99 252,33 0,00
614 Porezi na robu i usluge 5.255,05 35.000,00 4.076,15 77,57 11,65
6142 Porez na promet 4.068,08  3.872,79 95,20 0,00
6145 Porezi na korištenje dobara ili  
 izvođenje aktivnosti 1.186,97  203,36 17,13 0,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
 unutar općeg proračuna 613.659,32 4.307.119,00 723.559,00 117,91 16,80
632 Pomoći od međunarodnih organizacija  
 te institucija i tijela EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6321 Tekuće pomoći od međunarodnih  
 organizacija 0,00  0,00 0,00 0,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 502.322,72 3.817.119,00 723.559,00 144,04 18,96
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih  
 proračuna 502.322,72  723.559,00 144,04 0,00
6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih  
 proračuna 0,00  0,00 0,00 0,00
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 111.336,60 400.000,00 0,00 0,00 0,00
6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih  
 korisnika 111.336,60  0,00 0,00 0,00
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
 proračuna koji im nije nadležan 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00
6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima  
 iz proračuna koji im nije nadležan 0,00  0,00 0,00 0,00
6362 Kapitalne pomoći proračunskim  
 korisnicima iz proračuna koji im  
 nije nadležan 0,00  0,00 0,00 0,00

64 Prihodi od imovine 51.558,59 492.500,00 55.016,86 106,71 11,17
641 Prihodi od financijske imovine 836,79 10.000,00 1.892,58 226,17 18,93
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite  
 po viđenju 719,65  187,99 26,12 0,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 117,14  1.704,59 1.455,17 0,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 50.721,80 482.500,00 53.124,28 104,74 11,01
6421 Naknade za koncesije 0,00  0,00 0,00 0,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 37.769,57  32.383,33 85,74 0,00
6423 Naknada za korištenje nefinancijske  
 imovine 11,91  7,17 60,20 0,00
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 12.940,32  20.733,78 160,23 0,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po posebnim  
 propisima i naknada 510.551,84 1.351.896,44 482.183,71 94,44 35,67
651 Upravne i administrativne pristojbe 5.410,74 17.000,00 2.232,56 41,26 13,13
6511 Državne upravne i sudske pristojbe 5.410,74  2.208,74 40,82 0,00
6512 Županijske, gradske i općinske  
 pristojbe i naknade 0,00  23,82 0,00 0,00



Broj 45 - Stranica 2319»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

652 Prihodi po posebnim propisima 396.102,48 764.896,44 325.576,65 82,20 42,56
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 176,28  1.984,13 1.125,56 0,00
6524 Doprinosi za šume 395.926,20  318.696,08 80,49 0,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 0,00  4.896,44 0,00 0,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 109.038,62 570.000,00 154.374,50 141,58 27,08
6531 Komunalni doprinosi 5.991,59  20.161,79 336,50 0,00
6532 Komunalne naknade 103.047,03  134.212,71 130,24 0,00
6533 Naknade za priključak 0,00  0,00 0,00 0,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga i prihodi od  
 donacija 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
6615 Prihodi od pruženih usluga 0,00  0,00 0,00 0,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
 izvan općeg proračuna 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00
6631 Tekuće donacije 0,00  0,00 0,00 0,00
6632 Kapitalne donacije 0,00  0,00 0,00 0,00

67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od  
 HZZO-a temeljem ugovornih obveza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
671 Prihodi iz nadležnog proračuna za  
 financiranje redovne djelatnosti  
 proračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za  
 financiranje rashoda poslovanja 0,00  0,00 0,00 0,00
6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za  
 financiranje rashoda za nabavu  
 nefinancijske imovine 0,00  0,00 0,00 0,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 400,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00
681 Kazne i upravne mjere 400,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00
6819 Ostale kazne 400,00  0,00 0,00 0,00

 Prihodi od prodaje nefinancijske  
 imovine 0,00 315.000,00 0,00 0,00 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
 - prirodnih bogatstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7111 Zemljište 0,00  0,00 0,00 0,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 315.000,00 0,00 0,00 0,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0,00 315.000,00 0,00 0,00 0,00
7211 Stambeni objekti 0,00  0,00 0,00 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2015. (1)

Izvorni plan
2016. (2)

Izvršenje
2016. (3)

Indeks 
(3/1)

Indeks 
(3/2)

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2015. (1)

Izvorni plan
2016. (2)

Izvršenje
2016. (3)

Indeks 
(3/1)

Indeks 
(3/2)

 Rashodi poslovanja 1.527.214,94 4.377.517,00 1.158.487,96 75,86 26,46

31 Rashodi za zaposlene 474.978,47 1.266.340,88 337.843,29 71,13 26,68
311 Plaće (Bruto) 400.076,51 1.048.190,88 284.288,22 71,06 27,12
3111 Plaće za redovan rad 397.281,45  282.297,34 71,06 0,00
3112 Plaće u naravi 2.795,06  1.990,88 71,23 0,00



Stranica 2320 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

312 Ostali rashodi za zaposlene 9.625,00 37.350,00 5.000,00 51,95 13,39
3121 Ostali rashodi za zaposlene 9.625,00  5.000,00 51,95 0,00
313 Doprinosi na plaće 65.276,96 180.800,00 48.555,07 74,38 26,86
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
 osiguranje 58.825,16  43.755,98 74,38 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
 slučaju nezaposlenosti 6.451,80  4.799,09 74,38 0,00

32 Materijalni rashodi 606.757,47 2.151.809,47 442.585,06 72,94 20,57
321 Naknade troškova zaposlenima 22.190,50 68.050,00 17.251,00 77,74 25,35
3211 Službena putovanja 2.255,60  1.544,00 68,45 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
 i odvojeni život 16.604,90  12.604,00 75,91 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00  1.783,00 178,30 0,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.330,00  1.320,00 56,65 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 86.738,70 418.602,00 109.040,36 125,71 26,05
3221 Uredski materijal i ostali materijalni  
 rashodi 6.765,05  16.499,33 243,89 0,00
3223 Energija 75.011,65  92.212,91 122,93 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i  
 investicijsko održavanje 0,00  0,00 0,00 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume 4.962,00  328,12 6,61 0,00
323 Rashodi za usluge 395.335,38 1.390.541,31 240.663,00 60,88 17,31
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 14.441,04  13.370,83 92,59 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 43.496,81  17.767,44 40,85 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 13.158,14  10.480,00 79,65 0,00
3234 Komunalne usluge 322.073,07  152.473,42 47,34 0,00
3235 Zakupnine i najamnine 750,00  750,00 100,00 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00  2.000,00 0,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00  42.780,00 0,00 0,00
3238 Računalne usluge 375,00  0,00 0,00 0,00
3239 Ostale usluge 1.041,32  1.041,31 100,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 0,00 25.000,00 9.367,13 0,00 37,47
3241 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 0,00  9.367,13 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 102.492,89 249.616,16 66.263,57 64,65 26,55
3291 Naknade za rad predstavničkih i  
 izvršnih tijela, povjerenstava i slično 90.591,28  48.287,03 53,30 0,00
3292 Premije osiguranja 1.790,80  1.601,16 89,41 0,00
3293 Reprezentacija 4.432,90  7.504,42 169,29 0,00
3294 Članarine i norme 2.070,96  520,96 25,16 0,00
3295 Pristojbe i naknade 3.551,12  850,00 23,94 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55,83  7.500,00 13.433,64 0,00

34 Financijski rashodi 5.004,82 19.500,00 3.094,61 61,83 15,87
343 Ostali financijski rashodi 5.004,82 19.500,00 3.094,61 61,83 15,87
3431 Bankarske usluge i usluge platnog  
 prometa 3.639,49  2.617,84 71,93 0,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.365,33  476,77 34,92 0,00

35 Subvencije 1.700,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 1.700,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00
3522 Subvencije trgovačkim društvima  
 izvan javnog sektora 0,00  0,00 0,00 0,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima i  
 obrtnicima 1.700,00  0,00 0,00 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2015. (1)

Izvorni plan
2016. (2)

Izvršenje
2016. (3)

Indeks 
(3/1)

Indeks 
(3/2)



Broj 45 - Stranica 2321»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 151.000,00 250.000,00 185.190,00 122,64 74,08
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 0,00  0,00 0,00 0,00
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg  
 proračuna 0,00  0,00 0,00 0,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna 26.000,00 50.000,00 23.190,00 89,19 46,38
3661 Tekuće pomoći proračunskim  
 korisnicima drugih proračuna 26.000,00  23.190,00 89,19 0,00
367 Prijenosi proračunskim korisnicima iz  
 nadležnog proračuna za financiranje  
 redovne djelatnosti 125.000,00 0,00 162.000,00 129,60 0,00
3671 Prijenosi proračunskim korisnicima iz  
 nadležnog proračuna za financiranje  
 redovne djelatnosti 125.000,00  162.000,00 129,60 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima  
 na temelju osiguranja i druge naknade 20.720,00 221.000,00 21.000,00 101,35 9,50
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz proračuna 20.720,00 221.000,00 21.000,00 101,35 9,50
3721 Naknade građanima i kućanstvima  
 u novcu 20.720,00  21.000,00 101,35 0,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima  
 u naravi 0,00  0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 267.054,18 394.866,65 168.775,00 63,20 42,74
381 Tekuće donacije 130.550,00 314.866,65 168.775,00 129,28 53,60
3811 Tekuće donacije u novcu 130.550,00  168.775,00 129,28 0,00
382 Kapitalne donacije 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim  
 organizacijama 0,00  0,00 0,00 0,00
3822 Kapitalne donacije građanima i  
 kućanstvima 0,00  0,00 0,00 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 136.504,18 0,00 0,00 0,00 0,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim  
 osobama 136.504,18  0,00 0,00 0,00
386 Kapitalne pomoći 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00
3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  
 financijskim institucijama te trgovačkim  
 društvima izvan javnog 0,00  0,00 0,00 0,00
3863 Kapitalne pomoći poljoprivrednicima  
 i obrtnicima 0,00  0,00 0,00 0,00

39 Raspored rashoda i prijelazni računi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
392 Prijelazni račun 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3921 Prijelazni račun 0,00  0,00 0,00 0,00

 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine 189.199,83 3.175.069,42 114.120,83 60,32 3,59

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4111 Zemljište 0,00  0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 2.775.069,42 3.250,00 0,00 0,12
421 Građevinski objekti 0,00 2.534.069,42 0,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti 0,00  0,00 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti 0,00  0,00 0,00 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2015. (1)

Izvorni plan
2016. (2)

Izvršenje
2016. (3)

Indeks 
(3/1)

Indeks 
(3/2)



Stranica 2322 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

422 Postrojenja i oprema 0,00 117.000,00 0,00 0,00 0,00
4221 Uredska oprema i namještaj 0,00  0,00 0,00 0,00
4222 Komunikacijska oprema 0,00  0,00 0,00 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00  0,00 0,00 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti 0,00 67.000,00 0,00 0,00 0,00
4241 Knjige 0,00  0,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 57.000,00 3.250,00 0,00 5,70
4262 Ulaganja u računalne programe 0,00  3.250,00 0,00 0,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0,00  0,00 0,00 0,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena  
 imovina 0,00  0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 189.199,83 400.000,00 110.870,83 58,60 27,72
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 189.199,83 400.000,00 110.870,83 58,60 27,72
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 189.199,83  110.870,83 58,60 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2015. (1)

Izvorni plan
2016. (2)

Izvršenje
2016. (3)

Indeks 
(3/1)

Indeks 
(3/2)

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2015. (1)

Izvorni plan
2016. (2)

Izvršenje
2016. (3)

Indeks 
(3/1)

Indeks 
(3/2)

 Izdaci za financijsku imovinu i  
 otplate zajmova 235.010,05 427.413,58 217.959,54 92,74 50,99

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 235.010,05 427.413,58 217.959,54 92,74 50,99
516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim  
 društvima i obrtnicima izvan javnog  
 sektora 235.010,05 427.413,58 217.959,54 92,74 50,99
5163 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim  
 društvima izvan javnog sektora 235.010,05  217.959,54 92,74 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 7.980.000,00 1.490.568,33 18,68
  7.445.000,00 1.490.568,33 20,02
RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.980.000,00 1.490.568,33 18,68
  535.000,00 0,00 0,00
GLAVA 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 535.000,00 0,00 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 7.980.000,00 1.490.568,33 18,68

 RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.980.000,00 1.490.568,33 18,68
 Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE 3.196.563,93 968.789,88 30,31
 Program 1000 Rashodi poslovanja Općine 3.196.563,93 968.789,88 30,31
 Kapitalni projekt K100001 Rashodi za nabavu neproizv.  
 dug. imovine 20.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00
4221 Uredska oprema i namještaj  0,00 0,00



Broj 45 - Stranica 2323»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

 Kapitalni projekt K100002 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dug. imovine 25.000,00 3.250,00 13,00

422 Postrojenja i oprema 7.000,00 0,00 0,00
4222 Komunikacijska oprema  0,00 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 18.000,00 3.250,00 18,06
4262 Ulaganja u računalne programe  3.250,00 0,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00

 Kapitalni projekt K100003 Rashodi za dodatna ulaganja 400.000,00 110.870,83 27,72

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000,00 110.870,83 27,72
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  110.870,83 0,00

 Kapitalni projekt K100005 Nefinancijska imovina za održivi  
 razvoj na području općine 200.000,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 200.000,00 0,00 0,00
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00

 Tekući projekt T100001 Izdaci za zaposlene 927.640,88 301.982,35 32,55

311 Plaće (Bruto) 856.990,88 284.288,22 33,17
3111 Plaće za redovan rad  282.297,34 0,00
3112 Plaće u naravi  1.990,88 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 25.650,00 5.000,00 19,49
3121 Ostali rashodi za zaposlene  5.000,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 3.327,00 16,64
3211 Službena putovanja  1.544,00 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  1.783,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.000,00 9.367,13 37,47
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  9.367,13 0,00

 Tekući projekt T100003 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00 0,00

 Tekući projekt T100004 Doprinosi na plaće 148.100,00 48.555,07 32,79

313 Doprinosi na plaće 148.100,00 48.555,07 32,79
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  43.755,98 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  4.799,09 0,00

 Tekući projekt T100005 Naknade troškova zaposlenima 29.000,00 13.924,00 48,01

321 Naknade troškova zaposlenima 29.000,00 13.924,00 48,01
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  12.604,00 0,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  1.320,00 0,00

 Tekući projekt T100006 Rashodi za materijal i energiju 339.902,00 109.040,36 32,08

322 Rashodi za materijal i energiju 329.902,00 109.040,36 33,05
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  16.499,33 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)



Stranica 2324 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

3223 Energija  92.212,91 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  328,12 0,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00 0,00

 Tekući projekt T100007 Rashodi za usluge 270.992,47 84.700,71 31,26

323 Rashodi za usluge 269.391,31 83.099,55 30,85
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  13.370,83 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  17.767,44 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  10.480,00 0,00
3234 Komunalne usluge  1.409,97 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  39.030,00 0,00
3238 Računalne usluge  0,00 0,00
3239 Ostale usluge  1.041,31 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.601,16 1.601,16 100,00
3292 Premije osiguranja  1.601,16 0,00

 Tekući projekt T100008 Naknade članovima predstavničkih  
 i izvršnih tijela 118.000,00 48.287,03 40,92

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 118.000,00 48.287,03 40,92
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično  48.287,03 0,00

 Tekući projekt T100010 Izdaci za reprezentaciju i održ.  
 svečanih sjednica 47.000,00 7.504,42 15,97

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.000,00 7.504,42 15,97
3293 Reprezentacija  7.504,42 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00 0,00

 Tekući projekt T100011 Ćlanarine, pristojbe i naknade 7.515,00 1.370,96 18,24

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.515,00 1.370,96 18,24
3294 Članarine i norme  520,96 0,00
3295 Pristojbe i naknade  850,00 0,00

 Tekući projekt T100012 Financijski i ostali rashodi poslovanja 90.500,00 609,97 0,67

323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 0,00
3234 Komunalne usluge  0,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 10.500,00 609,97 5,81
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  133,20 0,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  476,77 0,00

 Tekući projekt T100013 Razne tekuće pomoći 37.000,00 7.000,00 18,92

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 30.000,00 0,00 0,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00 0,00
381 Tekuće donacije 7.000,00 7.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu  7.000,00 0,00

 Tekući projekt T100014 Ostali rashodi poslovanja 535.913,58 231.694,18 43,23

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  0,00 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)



Broj 45 - Stranica 2325»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

323 Rashodi za usluge 50.000,00 3.750,00 7,50
3237 Intelektualne i osobne usluge  3.750,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 7.500,00 15,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  7.500,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 7.000,00 2.484,64 35,49
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  2.484,64 0,00
392 Prijelazni račun 0,00 0,00 0,00
3921 Prijelazni račun  0,00 0,00
516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 427.413,58 217.959,54 50,99
5163 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora  217.959,54 0,00

 Glavni program A02 KULTURA 0,00 162.000,00 0,00
 Program 1000 Program javnih potreba u kulturi 0,00 162.000,00 0,00
 Tekući projekt T100001 Izdaci za zaposlene Knjižnice 0,00 162.000,00 0,00

367 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za  
 financiranje redovne djelatnosti 0,00 162.000,00 0,00
3671 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za  
 financiranje redovne djelatnosti  162.000,00 0,00

 Glavni program A03 ODGOJ I OBRAZOVANJE 61.000,00 23.190,00 38,02
 Program 1000 Program osnovnoškolskog i predškolskog  
 obrazovanja 61.000,00 23.190,00 38,02
 Tekući projekt T100002 Sufinanciranje »dara djeci« i  
 ostalih prigodnih događanja 11.000,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 11.000,00 0,00 0,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  0,00 0,00

 Tekući projekt T100003 Ostali izdaci osnovnoškolskog i  
 predškolskog obrazovanja 50.000,00 23.190,00 46,38

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 50.000,00 23.190,00 46,38
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  23.190,00 0,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00 0,00

 Glavni program A04 KOMUNALNA DJELATNOST 3.505.569,42 151.813,45 4,33
 Program 1000 Izdaci za održavanje komunalne  
 infrastrukture Općine 3.505.569,42 151.813,45 4,33
 Kapitalni projekt K100001 Izgradnja objekata  
 komunalne infrastrukture 1.836.485,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00
4111 Zemljište  0,00 0,00
421 Građevinski objekti 1.836.485,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti  0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti  0,00 0,00

 Kapitalni projekt K100002 Izgradnja prečistača otpadnih voda 697.584,42 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 697.584,42 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti  0,00 0,00

 Kapitalni projekt K100004 Nabava opreme za »Komunalac« 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00
3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama  
 te trgovačkim društvima izvan javnog  0,00 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)



Stranica 2326 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

 Tekući projekt T000006 Zaštita čovjekove okoline 198.500,00 57.022,50 28,73

323 Rashodi za usluge 198.500,00 57.022,50 28,73
3234 Komunalne usluge  57.022,50 0,00

 Tekući projekt T100001 Održavanje nerazvrstanih cesta 350.000,00 47.000,00 13,43

323 Rashodi za usluge 350.000,00 47.000,00 13,43
3234 Komunalne usluge  47.000,00 0,00

 Tekući projekt T100002 Održavanje javne rasvjete 130.000,00 13.045,35 10,03

323 Rashodi za usluge 130.000,00 13.045,35 10,03
3234 Komunalne usluge  13.045,35 0,00

 Tekući projekt T100003 Održavanje odvodnih kanala 150.000,00 30.475,00 20,32

323 Rashodi za usluge 150.000,00 30.475,00 20,32
3234 Komunalne usluge  30.475,00 0,00

 Tekući projekt T100004 Unapređenje komunalnih pogodnosti 130.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00
3234 Komunalne usluge  0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 0,00 0,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  0,00 0,00

 Tekući projekt T100005 Ostali izdaci za komunalne usluge 13.000,00 4.270,60 32,85

323 Rashodi za usluge 13.000,00 4.270,60 32,85
3234 Komunalne usluge  3.520,60 0,00
3235 Zakupnine i najamnine  750,00 0,00

 Glavni program A05 SOCIJALNA ZAŠTITA 210.000,00 21.000,00 10,00
 Program 1000 Redovna aktivnost za socijalnu zaštitu 210.000,00 21.000,00 10,00
 Tekući projekt T100002 Pomoć siromašnim obiteljima 110.000,00 21.000,00 19,09

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 110.000,00 21.000,00 19,09
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  21.000,00 0,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  0,00 0,00

 Tekući projekt T100003 Pomoć invalidima i  
 hendikepiranim osobama 10.000,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 0,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00 0,00

 Tekući projekt T100005 Ostali izdaci za socijalnu zaštitu 90.000,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 90.000,00 0,00 0,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00 0,00

 Glavni program A06 GOSPODARSTVO I POLJOPRIVREDA 84.000,00 2.000,00 2,38
 Program 1000 Razvoj poljoprivrede 84.000,00 2.000,00 2,38
 Kapitalni projekt K100002 Kapitalne pomoći za gospodarstvo 44.000,00 0,00 0,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 44.000,00 0,00 0,00
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora  0,00 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)



Broj 45 - Stranica 2327»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

 Kapitalni projekt K100003 Razvoj malog i srednjeg  
 poduzetništva 30.000,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 30.000,00 0,00 0,00
3863 Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00 0,00

 Tekući projekt T100004 Unapređenje razvoja poljoprivrede 10.000,00 2.000,00 20,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 2.000,00 20,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  2.000,00 0,00

 Glavni program A07 UDRUGE GRAĐANA, SPORTSKE  
 UDRUGE I POLITIČKE STRANKE 232.866,65 101.775,00 43,71
 Program 1000 Pomoć za rad udrugama građana, sportske  
 udruge i političke stranke 232.866,65 101.775,00 43,71
 Kapitalni projekt K100001 Pomoć za nab. nef. imov. udrug.  
 građ., sportsk. i ost. udr. 50.000,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 0,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  0,00 0,00
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima  0,00 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 0,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  0,00 0,00

 Tekući projekt T100002 Osiguranje uvjeta za promicanje  
 sportskih aktivnosti 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti  0,00 0,00

 Tekući projekt T100003 Ostali izdaci za potrebe rada  
 sportskih udruga 72.766,65 39.000,00 53,60

381 Tekuće donacije 72.766,65 39.000,00 53,60
3811 Tekuće donacije u novcu  39.000,00 0,00

 Tekući projekt T100004 Zadovoljenje kulturnih potreba na  
 području općine 24.000,00 10.000,00 41,67

381 Tekuće donacije 24.000,00 10.000,00 41,67
3811 Tekuće donacije u novcu  10.000,00 0,00

 Tekući projekt T100005 Pomoć za rad udrugama građana 41.100,00 22.775,00 55,41

381 Tekuće donacije 41.100,00 22.775,00 55,41
3811 Tekuće donacije u novcu  22.775,00 0,00

 Tekući projekt T100006 Pomoći za rad nacionalnim manjinama 5.000,00 5.000,00 100,00

381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu  5.000,00 0,00

 Tekući projekt T100007 Ostali izdaci za pomoć udr. građ.  
 sp. udr. i pol. str. 30.000,00 10.000,00 33,33

381 Tekuće donacije 30.000,00 10.000,00 33,33
3811 Tekuće donacije u novcu  10.000,00 0,00

 Tekući projekt T100008 Izdaci za pomoć vjerskim zajednicama 10.000,00 15.000,00 150,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 15.000,00 150,00
3811 Tekuće donacije u novcu  15.000,00 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)



Stranica 2328 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

 Glavni program A08 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 155.000,00 60.000,00 38,71
 Program 1000 Izdaci za vatrogastvo i civilnu zaštitu 155.000,00 60.000,00 38,71
 Kapitalni projekt K100002 Izdaci za opremu članova  
 civilne zaštite 30.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  0,00 0,00

 Tekući projekt T100001 Izdaci za protupožarnu zaštitu 125.000,00 60.000,00 48,00

381 Tekuće donacije 125.000,00 60.000,00 48,00
3811 Tekuće donacije u novcu  60.000,00 0,00

 GLAVA 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 535.000,00 0,00 0,00
 Glavni program A02 KULTURA 535.000,00 0,00 0,00
 Program 1000 Program javnih potreba u kulturi 535.000,00 0,00 0,00
 Kapitalni projekt K100001 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine za Knjižnicu 136.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 60.000,00 0,00 0,00
4221 Uredska oprema i namještaj  0,00 0,00
4222 Komunikacijska oprema  0,00 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  0,00 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 67.000,00 0,00 0,00
4241 Knjige  0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 9.000,00 0,00 0,00
4262 Ulaganja u računalne programe  0,00 0,00

 Tekući projekt T100001 Izdaci za zaposlene Knjižnice 272.850,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 191.200,00 0,00 0,00
3111 Plaće za redovan rad  0,00 0,00
3112 Plaće u naravi  0,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 11.700,00 0,00 0,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 32.700,00 0,00 0,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  0,00 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  0,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 19.050,00 0,00 0,00
3211 Službena putovanja  0,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  0,00 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  0,00 0,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 18.200,00 0,00 0,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  0,00 0,00

 Tekući projekt T100002 Materijalni rashodi Knjižnice 71.000,00 0,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 69.000,00 0,00 0,00
3223 Energija  0,00 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  0,00 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)



Broj 45 - Stranica 2329»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 7.980.000,00 1.490.568,33 18,68

 RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.980.000,00 1.490.568,33 18,68

311 Plaće (Bruto) 856.990,88 284.288,22 33,17
3111 Plaće za redovan rad  282.297,34 0,00
3112 Plaće u naravi  1.990,88 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 25.650,00 5.000,00 19,49
3121 Ostali rashodi za zaposlene  5.000,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 148.100,00 48.555,07 32,79
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  43.755,98 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  4.799,09 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 49.000,00 17.251,00 35,21
3211 Službena putovanja  1.544,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  12.604,00 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  1.783,00 0,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  1.320,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 331.402,00 109.040,36 32,90
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  16.499,33 0,00
3223 Energija  92.212,91 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  328,12 0,00
323 Rashodi za usluge 1.360.891,31 240.663,00 17,68
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  13.370,83 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  17.767,44 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  10.480,00 0,00
3234 Komunalne usluge  152.473,42 0,00
3235 Zakupnine i najamnine  750,00 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  2.000,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  42.780,00 0,00
3238 Računalne usluge  0,00 0,00
3239 Ostale usluge  1.041,31 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)

 Tekući projekt T100006 Ostali izdaci za potrebe rada Knjižnice 4.500,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 4.500,00 0,00 0,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  0,00 0,00

 Tekući projekt T100007 Izdaci za usluge za Knjižnicu 50.650,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 25.150,00 0,00 0,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  0,00 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00 0,00
3234 Komunalne usluge  0,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 0,00
3238 Računalne usluge  0,00 0,00
3239 Ostale usluge  0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.500,00 0,00 0,00
3293 Reprezentacija  0,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00 0,00



Stranica 2330 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.000,00 9.367,13 37,47
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  9.367,13 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 224.116,16 66.263,57 29,57
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično  48.287,03 0,00
3292 Premije osiguranja  1.601,16 0,00
3293 Reprezentacija  7.504,42 0,00
3294 Članarine i norme  520,96 0,00
3295 Pristojbe i naknade  850,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  7.500,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 17.500,00 3.094,61 17,68
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  2.617,84 0,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  476,77 0,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 74.000,00 0,00 0,00
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora  0,00 0,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00 0,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 200.000,00 0,00 0,00
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 50.000,00 23.190,00 46,38
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  23.190,00 0,00
367 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna  
 za financiranje redovne djelatnosti 0,00 162.000,00 0,00
3671 Prijenosi proračunskim korisnika iz nadležnog proračuna za  
 financiranje redovne djelatnosti  162.000,00 0,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 221.000,00 21.000,00 9,50
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  21.000,00 0,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  0,00 0,00
381 Tekuće donacije 314.866,65 168.775,00 53,60
3811 Tekuće donacije u novcu  168.775,00 0,00
382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 0,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  0,00 0,00
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima  0,00 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 0,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  0,00 0,00
386 Kapitalne pomoći 30.000,00 0,00 0,00
3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama  
 te trgovačkim društvima izvan javnog  0,00 0,00
3863 Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00 0,00
392 Prijelazni račun 0,00 0,00 0,00
3921 Prijelazni račun  0,00 0,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00
4111 Zemljište  0,00 0,00
421 Građevinski objekti 2.534.069,42 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti  0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti  0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 57.000,00 0,00 0,00
4221 Uredska oprema i namještaj  0,00 0,00
4222 Komunikacijska oprema  0,00 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 48.000,00 3.250,00 6,77
4262 Ulaganja u računalne programe  3.250,00 0,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  0,00 0,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000,00 110.870,83 27,72
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  110.870,83 0,00
516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 427.413,58 217.959,54 50,99
5163 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan  
 javnog sektora  217.959,54 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)



Broj 45 - Stranica 2331»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

 GLAVA 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 535.000,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 191.200,00 0,00 0,00
3111 Plaće za redovan rad  0,00 0,00
3112 Plaće u naravi  0,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 11.700,00 0,00 0,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 32.700,00 0,00 0,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  0,00 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  0,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 19.050,00 0,00 0,00
3211 Službena putovanja  0,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  0,00 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  0,00 0,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 87.200,00 0,00 0,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  0,00 0,00
3223 Energija  0,00 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 29.650,00 0,00 0,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  0,00 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00 0,00
3234 Komunalne usluge  0,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 0,00
3238 Računalne usluge  0,00 0,00
3239 Ostale usluge  0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.500,00 0,00 0,00
3293 Reprezentacija  0,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 60.000,00 0,00 0,00
4221 Uredska oprema i namještaj  0,00 0,00
4222 Komunikacijska oprema  0,00 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  0,00 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 67.000,00 0,00 0,00
4241 Knjige  0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 9.000,00 0,00 0,00
4262 Ulaganja u računalne programe  0,00 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2016. (1)

Izvršenje
2016. (2)

Indeks 
(2/1)



Stranica 2332 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

O
B

R
A

Č
U

N
 R

A
ZV

O
JN

IH
 P

R
O

G
R

A
M

A

B
R

O
J

K
O

N
TA

IN
V

E
S

TI
C

IJ
A 

/ K
A

P
IT

A
LN

A 
P

O
M

O
Ć

 / 
K

A
P

IT
A

LN
A 

 
D

O
N

A
C

IJ
A

IZ
V

O
R

N
I P

LA
N

ZA
 2

01
6.

IZ
M

JE
N

E
 

P
LA

N
A

ZA
 2

01
6.

TE
K

U
Ć

I P
LA

N
 U

 2
01

6.

IZ
V

R
Š

E
N

JE
(1

. 1
. -

 3
0.

 6
. 

20
16

.)

IN
D

E
K

S
(6

/5
)

1
2

3
4

5
6

7

S
V

E
U

K
U

P
N

O
3.

46
9.

06
9,

42
0,

00
3.

46
9.

06
9,

42
11

4.
12

0,
83

3,
29

R
A

ZD
JE

L
00

1 
JE

D
IN

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L
3.

46
9.

06
9,

42
0,

00
3.

46
9.

06
9,

42
11

4.
12

0,
83

3,
29

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
01

 R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
v.

 d
ug

. i
m

ov
in

e
20

.0
00

,0
0

0,
00

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

 U
K

U
P

N
O

20
.0

00
,0

0
0,

00
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

42
21

R
ač

un
al

a 
i r

ač
un

al
na

 o
pr

em
a 

i o
st

al
o

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

42
21

U
re

ds
ki

 n
am

je
št

aj
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
02

 R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
. i

m
ov

in
e

25
.0

00
,0

0
0,

00
25

.0
00

,0
0

3.
25

0,
00

13
,0

0
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

 U
K

U
P

N
O

25
.0

00
,0

0
0,

00
25

.0
00

,0
0

3.
25

0,
00

13
,0

0

42
22

O
st

al
a 

ko
m

un
ik

ac
ijs

ka
 o

pr
em

a
2.

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
42

23
O

pr
em

a 
za

 g
rij

an
je

, v
en

til
ac

iju
 i 

hl
ađ

en
je

5.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
62

U
la

ga
nj

a 
u 

ra
ču

na
ln

e 
pr

og
ra

m
e

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

,0
0

3.
25

0,
00

32
,5

0
42

64
O

st
. n

em
at

. p
ro

iz
v.

 im
ov

.
8.

00
0,

00
0,

00
8.

00
0,

00
0,

00
0,

00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
03

 R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

40
0.

00
0,

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

11
0.

87
0,

83
27

,7
2

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 U

K
U

P
N

O
40

0.
00

0,
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
11

0.
87

0,
83

27
,7

2

45
11

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a

40
0.

00
0,

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

11
0.

87
0,

83
27

,7
2

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
05

 N
ef

in
an

ci
js

ka
 im

ov
in

a 
za

 o
dr

ži
vi

 r
az

vo
j n

a 
po

dr
uč

ju
 o

pć
in

e
20

0.
00

0,
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

 U
K

U
P

N
O

20
0.

00
0,

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

36
32

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i i
zv

an
pr

or
ač

un
sk

im
 k

or
is

ni
ci

m
a 

žu
pa

ni
js

ki
h,

 
gr

ad
sk

ih
 i 

op
ći

ns
ki

h 
pr

or
ač

un
a

20
0.

00
0,

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
01

 Iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
ka

ta
 k

om
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
1.

83
6.

48
5,

00
0,

00
1.

83
6.

48
5,

00
0,

00
0,

00
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

 U
K

U
P

N
O

1.
83

6.
48

5,
00

0,
00

1.
83

6.
48

5,
00

0,
00

0,
00

41
11

O
st

al
a 

ze
m

lji
št

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00



Broj 45 - Stranica 2333»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

B
R

O
J

K
O

N
TA

IN
V

E
S

TI
C

IJ
A 

/ K
A

P
IT

A
LN

A 
P

O
M

O
Ć

 / 
K

A
P

IT
A

LN
A 

 
D

O
N

A
C

IJ
A

IZ
V

O
R

N
I P

LA
N

ZA
 2

01
6.

IZ
M

JE
N

E
 

P
LA

N
A

ZA
 2

01
6.

TE
K

U
Ć

I P
LA

N
 U

 2
01

6.

IZ
V

R
Š

E
N

JE
(1

. 1
. -

 3
0.

 6
. 

20
16

.)

IN
D

E
K

S
(6

/5
)

1
2

3
4

5
6

7

42
12

O
st

. g
ra

đ.
 o

bj
ek

ti 
-

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
14

O
st

al
i g

ra
đ.

 o
bj

ek
ti 

Vo
do

sp
re

m
a 

B
ać

in
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
42

14
Vo

do
vo

d 
S

la
bi

nj
a 

- 
B

ać
in

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
14

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
1.

83
6.

48
5,

00
0,

00
1.

83
6.

48
5,

00
0,

00
0,

00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
02

 Iz
gr

ad
nj

a 
pr

eč
is

ta
ča

 o
tp

ad
ni

h 
vo

da
69

7.
58

4,
42

0,
00

69
7.

58
4,

42
0,

00
0,

00
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

 U
K

U
P

N
O

69
7.

58
4,

42
0,

00
69

7.
58

4,
42

0,
00

0,
00

42
14

K
an

al
iz

ac
ija

 -
 P

ro
či

st
ač

69
7.

58
4,

42
0,

00
69

7.
58

4,
42

0,
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
04

 N
ab

av
a 

op
re

m
e 

za
 »

K
om

un
al

ac
«

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 U

K
U

P
N

O
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

38
62

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i t
rg

ov
ač

ki
m

 d
ru

št
vi

m
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
02

 K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i z
a 

go
sp

od
ar

st
vo

44
.0

00
,0

0
0,

00
44

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 U

K
U

P
N

O
44

.0
00

,0
0

0,
00

44
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

35
22

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

44
.0

00
,0

0
0,

00
44

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
03

 R
az

vo
j m

al
og

 i 
sr

ed
nj

eg
 p

od
uz

et
ni

št
va

30
.0

00
,0

0
0,

00
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 U

K
U

P
N

O
30

.0
00

,0
0

0,
00

30
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

38
63

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i o
br

tn
ic

im
a

30
.0

00
,0

0
0,

00
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
01

 P
om

oć
 z

a 
na

b.
 n

ef
. i

m
ov

. u
dr

ug
. g

ra
đ,

 s
po

rt
sk

. i
 

os
t. 

ud
r.

50
.0

00
,0

0
0,

00
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 U

K
U

P
N

O
50

.0
00

,0
0

0,
00

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

38
21

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
50

.0
00

,0
0

0,
00

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
38

22
K

ap
it.

 d
on

ac
. z

a 
gr

ad
nj

u 
i o

bn
. g

ra
đ.

 o
bj

ek
.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

38
31

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

št
et

a 
pr

av
ni

m
 i 

fiz
ič

ki
m

 o
so

ba
m

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
02

 Iz
da

ci
 z

a 
op

re
m

u 
čl

an
ov

a 
ci

vi
ln

e 
za

št
ite

30
.0

00
,0

0
0,

00
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 U

K
U

P
N

O
30

.0
00

,0
0

0,
00

30
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

42
23

O
pr

em
a 

za
 c

iv
iln

u 
za

št
itu

30
.0

00
,0

0
0,

00
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00



Stranica 2334 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

B
R

O
J

K
O

N
TA

IN
V

E
S

TI
C

IJ
A 

/ K
A

P
IT

A
LN

A 
P

O
M

O
Ć

 / 
K

A
P

IT
A

LN
A 

 
D

O
N

A
C

IJ
A

IZ
V

O
R

N
I P

LA
N

ZA
 2

01
6.

IZ
M

JE
N

E
 

P
LA

N
A

ZA
 2

01
6.

TE
K

U
Ć

I P
LA

N
 U

 2
01

6.

IZ
V

R
Š

E
N

JE
(1

. 1
. -

 3
0.

 6
. 

20
16

.)

IN
D

E
K

S
(6

/5
)

1
2

3
4

5
6

7

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
01

 R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

za
 

K
nj

iž
ni

cu
13

6.
00

0,
00

0,
00

13
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

 U
K

U
P

N
O

13
6.

00
0,

00
0,

00
13

6.
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
21

R
ač

un
al

a 
i r

ač
un

al
na

 o
pr

em
a

38
.0

00
,0

0
0,

00
38

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

42
21

U
re

ds
ki

 n
am

je
št

aj
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
42

21
O

st
al

a 
ur

ed
sk

a 
op

re
m

a
22

.0
00

,0
0

0,
00

22
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
42

22
Te

le
fo

ni
 i 

os
t. 

ko
m

un
. u

re
đa

ji
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
42

23
O

pr
em

a 
za

 g
rij

an
je

, v
en

til
ac

. i
 h

la
đe

nj
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
21

O
st

al
a 

ur
ed

sk
a 

op
re

m
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
41

K
nj

ig
e 

u 
kn

již
ni

ca
m

a
67

.0
00

,0
0

0,
00

67
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
42

62
U

la
ga

nj
a 

u 
ra

ču
na

ln
e 

pr
og

ra
m

e
9.

00
0,

00
0,

00
9.

00
0,

00
0,

00
0,

00

45
.

N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

39
. s

ta
vk

a 
2.

 Z
ak

on
a 

o 
pr

or
ač

un
u 

(»
N

ar
od

ne
 n

ov
in

e«
, b

ro
j 8

7/
08

, 1
36

/1
2 

i 1
5/

15
) 

i č
la

nk
a 

15
. S

ta
tu

ta
 O

pć
in

e 
H

rv
at

sk
a 

D
ub

ic
a 

(»
S

lu
žb

en
i v

je
-

sn
ik

«,
 b

ro
j 7

/1
3)

, O
pć

in
sk

o 
vi

je
će

 O
pć

in
e 

H
rv

at
sk

a 
D

ub
ic

a,
 n

a 
sj

ed
ni

ci
 o

dr
ža

no
j 1

3.
 li

st
op

ad
a 

20
16

. g
od

in
e,

 d
on

os
i

II.
 I

Z
M

J
E

N
E

 I
 D

O
P

U
N

E 
P

ro
ra

ču
na

 O
pć

in
e 

H
rv

at
sk

a 
D

ub
ic

a 
 

za
 2

01
6.

 g
od

in
u

I. 
O

P
Ć

E
 O

D
R

E
D

B
E

Č
la

na
k 

1.

U
 P

ro
ra

ču
nu

 O
pć

in
e 

H
rv

at
sk

a 
D

ub
ic

a 
za

 2
01

6.
 g

od
in

u 
(»

S
lu

žb
en

i v
je

sn
ik

«,
 b

ro
j 6

1/
15

 i 
18

/1
6)

 u
tv

rđ
uj

u 
se

 iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

, k
ak

o 
sl

ije
di

:



Broj 45 - Stranica 2335»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planirano

Rebalans Proračuna II. za 2016. godinu

  UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 6.324.200,00

  Razdjel 000 PRIHODI 6.324.200,00
  Glava 01 PRIHODI PRORAČUNA 6.219.200,00

 6 Prihodi poslovanja 5.904.200,00
P001 61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih  
  samostalnih djelatnosti 1.024.308,00
P002 61314 Porez na kuće za odmor 80.000,00
P003 61315 Porez na korištenje javnih površina 14.176,56
P004 61341 Porez na promet nekretnina 100.000,00
P005 61342 Ostali povremeni porezi na imovinu 0,00
P006 61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 20.000,00
P007 61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 15.000,00
P008 63211 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 0,00
P009 63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 1.449.319,00
P009-01 63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 20.000,00
P010 63312 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 375.000,00
P011 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 750.000,00
P012 63322 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna 100.000,00
P012-01 63414 Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 250.000,00
P013 64132 Kamate na depozite po viđenju 3.000,00
P013-01 64143 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 7.000,00
P014 64213 Naknada za koncesije na vodama i javnom vodnom dobru 150.000,00
P015 64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 20.000,00
P016 64229 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 250.000,00
P017 64236 Spomenička renta 1.000,00
P018 64239 Ostale naknade za korištenje nefinancijske imovine 1.500,00
P018-01 64299 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 60.000,00
P019 65111 Državne upravne pristojbe 10.000,00
P019-01 65112 Sudske pristojbe 5.000,00
P020 65129 Ostale naknade utvrđene županijskom/gradskom/općinskom odlukom 2.000,00
P021 65221 Vodni doprinos 5.000,00
P022 65241 Doprinosi za šume 500.000,00
P022-01 65267 Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete 4.896,44
P023 65269 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 100.000,00
P024 65311 Komunalni doprinosi 35.000,00
P025 65321 Komunalne naknade 550.000,00
P026-02 68191 Ostale nespomenute kazne 2.000,00

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 315.000,00
P027 71111 Poljoprivredno zemljište 0,00
P028 72119 Ostali stambeni objekti 315.000,00

  Glava 02 PRIHODI PK 105.000,00

 6 Prihodi poslovanja 105.000,00
P033 63414 Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 33.000,00
P031 63611 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 12.500,00
P031-1 63621 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 50.000,00
P034 64132 Kamate na depozite po viđenju 100,00
P030 65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 4.000,00
P035 65269 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 100,00
P029 66151 Prihodi od pruženih usluga 3.000,00
P032 66314 Tekuće donacije od ostalih subjekata izvan općeg proračuna 0,00
P032-01 66324 Kapitalne donacije od ostalih subjekata izvan općeg proračuna 2.300,00
P026-01 67111 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 0,00
P026-03 67121 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu  
  nefinancijske imovine 0,00



Stranica 2336 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

  UKUPNO RASHODI / IZDACI 6.324.200,00

  Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.324.200,00

 3 Rashodi poslovanja 4.113.536,42
R001 31111 Plaće za zaposlene 805.000,00
R001-02 31112 Plaće za javne radove 0,00
R002 31129 Ostale plaće u naravi 1.990,88
R003 31212 Nagrade 3.452,25
R004 31213 Darovi 1.500,00
R004-01 31214 Otpremnine 0,00
R005 31215 »Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj« 6.000,00
R005-01 31216 Regres za godišnji odmor 6.250,00
R006 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 7.500,00
R007 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 90.000,00
R007-01 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 30.000,00
R008 31322 Doprinosi u sluč. ozljede na radu 3.500,00
R008-01 31322 Doprinosi u sluč. ozljede na radu 1.200,00
R009 31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 10.112,82
R009-01 31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 3.500,00
R010 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 8.000,00
R011 32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 3.000,00
R012 32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 4.000,00
R012-01 32119 Ostali rashodi za službena putovanja 1.000,00
R013 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 24.000,00
R013-01 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 0,00
R014 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.000,00
R015 32132 Tečajevi i stručni ispiti 1.000,00
R015-01 32141 Naknada za korištenje privatnog auta u službene svrhe 8.000,00
R016 32211 Uredski materijal 25.000,00
R017 32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 7.500,00
R018 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.500,00
R018-01 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 39.902,00
R018-02 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 4.000,00
R019 32231 Električna energija - posl. prostor 40.000,00
R020 32231 Električna energija - javna rasvjeta 150.000,00
R021 32233 Plin 30.000,00
R022 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 20.000,00
R023 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održav. 26.000,00
R024 32251 Sitni inventar 10.000,00
R025 32252 Auto gume 1.500,00
R026 32311 Usluge telefona, telefaksa 30.000,00
R027 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 10.000,00
R027-01 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 15.000,00
R028 32321 Usluge tekućeg i invest. održ. građev. objekata 27.000,00
R029 32322 Usluge tekućeg i invest. održ. postr. i opreme 50.000,00
R030 32323 Usluge tekućeg i invest. održ. prijev. sredstava 15.000,00
R031 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.000,00
R031-01 32334 Promidžbeni materijali 10.000,00
R032 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 32.000,00
R033 32341 Opskrba vodom 5.000,00
R034 32342 Iznošenje i odvoz smeća 1.500,00
R035 32343 Deratizacija i dezinsekcija 53.000,00
R035-01 32347 Pričuva 80.000,00
R036-01 32349 Održavanje javne rasvjete 130.000,00
R036-02 32349 Održavanje odvodnih kanala 150.000,00
R036-03 32349 Održavanje nerazvrstanih cesta 550.000,00
R036-04 32349 Održavanje i sanacija nogostupa 40.000,00



Broj 45 - Stranica 2337»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

R036-05 32349 Održavanje parkova i javnih površina 100.000,00
R037 32349 Ostale komunalne usluge 8.000,00
R037-01 32359 Ostale zakupnine i najamnine 5.000,00
R038 32362 Veterinarske usluge 10.000,00
R039 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 20.000,00
R040 32375 Geodetsko-katastarske usluge 40.000,00
R041 32379 Ostale intelektualne usluge 15.000,00
R032-01 32389 Ostale računalne usluge 1.500,00
R042 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.041,31
R042-01 32412 Naknade ostalih troškova 25.000,00
R043 32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 110.000,00
R043-01 32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 0,00
R044 32911 Ostale naknade članov. predst. i izvrš. tijela 0,00
R043-02 32912 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 8.000,00
R045 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 1.601,16
R046 32922 Premije osiguranja ostale imovine 0,00
R047 32931 Reprezentacija 40.000,00
R048 32941 Članarine tuzemne 3.015,00
R048-02 32951 Upravne i administrativne pristojbe 500,00
R048-03 32952 Sudske pristojbe 500,00
R048-04 32953 Javnobilježničke pristojbe 3.500,00
R048-01 32991 Rashodi protokola, vijenci, cvijeće, svijeće 7.000,00
R049 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 83.000,00
R049-01 34311 Usluge banaka 7.000,00
R050 34312 Usluge platnog prometa 2.500,00
R050-01 34332 Zatezne kamate na doprinose 10,00
R051 34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 8.000,00
R051-02 35221 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 111.861,00
R051-01 35231 Subvencije poljoprivrednicima 20.000,00
R051-04 35232 Subvencije obrtnicima 10.000,00
R051-03 36329 Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih,  
  gradskih i općinskih proračuna 200.000,00
R052-01 36611 Tekuće pomoći prorač. korisn. drugih proračuna 50.000,00
R052-02 36711 Prijenosi za fin. rash. poslovanja 0,00
R052-03 36712 Prijenosi za fin. rash. za nabavu nefin. imovine 0,00
R053 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 90.000,00
R053-01 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 20.000,00
R054 37212 Pomoć obiteljima za nabavu ogrijeva 65.000,00
R055 37213 Pomoć invalidima i hendikepiranim osobama 10.000,00
R056 37215 Stipendije i školarine 0,00
R059 37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 0,00
R059-01 37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 14.000,00
R060 38111 Tek. don. neprof. org. - Crveni križ 21.500,00
R061 38112 Tek. don. nepr. org. i vjersk. zaj. 10.000,00
R062 38113 Tek. don. nacion. zajedn. i manjinama 5.000,00
R063 38114 KUD »Jeka« Hrv. Dubica - 21.500,00
R063-01 38114 Pomoći ostalim udrugama 3.000,00
R063-03 38114 Lokalna agencija »Una« 20.000,00
R063-04 38114 Status Eko-škole - Udruga »Lijepa naša« 5.000,00
R063-05 38114 HGSS Novska 10.000,00
R063-06 38114 DUŽ Hrvatska Dubica 4.000,00
R063-07 38114 Političke stranke 11.100,00
R063-08 38114 Ostale udruge 3.000,00
R063-09 38114 LD Jelen 11.000,00
R064 38114 VATROGASNA ZAJEDNICA OPĆ. HRV. DUBICA 130.000,00
R065 38115 NK »Una-Mladost« Hrv. Dubica 65.000,00
R065-01 38115 ŠRU »Mladica« Hrv. Dubica 18.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano



Stranica 2338 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

R066 38115 Tek. donac. ostalim sportskim društv. 2.000,00
R066-02 38118 Ostale tekuće donacije 0,00
R066-01 38119 Ostale tekuće donacije 8.500,00
R068 38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 70.000,00
R070 38221 Kapit. donac. za gradnju i obn. građ. objek. 7.000,00
R070-01 38319 Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 0,00
R071 38622 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora 0,00
R071-01 38632 Kapitalne pomoći obrtnicima 15.000,00
R072 39211 Prijelazni račun 0,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.298.250,00
R077 41119 Ostala zemljišta 0,00
R077-01 41241 Ostala zemljišta 200.000,00
R078 42124 Ost. građ. objekti - 0,00
R081-01 42129 Ostali poslovni građevinski objekti 0,00
R079 42141 Ostali građ. objekti Vodosprema Baćin 0,00
R079-01 42141 Vodovod Slabinja - Baćin 0,00
R080 42141 Kanalizacija-Pročistač 350.000,00
R081 42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 200.000,00
R082 42211 Računala i računalna oprema i ostalo 10.000,00
R082-01 42212 Uredski namještaj 10.000,00
R083 42229 Ostala komunikacijska oprema 2.000,00
R084 42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 35.000,00
R085 42234 Oprema za civilnu zaštitu 30.000,00
R085-01 42273 Oprema 25.000,00
R086 42621 Ulaganja u računalne programe 3.250,00
R086-01 42637 Dokum. prostornog uređ.(prost. planovi i ostalo) 30.000,00
R087 42641 Ost. nemat. proizv. imov. 103.000,00
R088 45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 427.413,58
R089 51632 Dani zajmovi tuz. trg. dr.VABA- CONECO 427.413,58

  Glava 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 485.000,00
  Proračunski korisnik 29189 NARODNA KNJIŽNICA I  
  ČITAONICA »IVO KOZARČANIN« HRV. DUBICA 485.000,00

 3 Rashodi poslovanja 414.000,00
R090 31111 Plaće za zaposlene 220.000,00
R091 31129 Ostale plaće u naravi 1.200,00
R092 31212 Nagrade 0,00
R093 31213 Darovi 1.200,00
R094 31215 »Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj« 3.000,00
R094-01 31216 Regres za godišnji odmor 3.750,00
R095 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 3.750,00
R096 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 33.000,00
R096-01 31322 Doprinosi za zaštitu zdravlja na radu 1.100,00
R097 31332 Doprinosi za zapošljavanje 3.750,00
R098 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 1.050,00
R099 32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 1.500,00
R100 32115 Naknade za prijevoz i smještaj na službenom putu u zemlji 1.000,00
R101 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 7.000,00
R102 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 4.000,00
R102-01 32132 Tečajevi i stručni ispiti 0,00
R102-02 32141 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 4.500,00
R103 32211 Uredski materijal 6.000,00
R104 32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 0,00
R105 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.500,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano



Broj 45 - Stranica 2339»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

R106 32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 5.000,00
R107 32239 Lož ulje i ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 53.000,00
R107-01 32242 Materijal za i dijel. za tek. i invest. održ. opreme 2.000,00
R108 32251 Sitni inventar 5.000,00
R109 32311 Usluge telefona, telefaksa 4.500,00
R109-01 32313 Usluge interneta 900,00
R109-02 32321 Usluge tek. i invest. održ. građevinskih objekata 0,00
R110 32322 Usluge tek. i invest. oddrž. post. i opreme 3.500,00
R111 32331 Elektronski mediji 1.000,00
R112 32332 Tisak 7.000,00
R113 32341 Opskrba vodom 1.500,00
R114 32342 Iznošenje i odvoz smeća 1.300,00
R115 32344 Dimnjačarske usluge 2.000,00
R116 32372 Ugovori o djelu 2.000,00
R117 32379 Ostale intelekt. usluge 0,00
R118 32389 Ostale računalne usluge 5.000,00
R119 32399 Ostale nespomenute usluge 1.000,00
R120 32931 Reprezentacija 1.500,00
R121 32999 Ostali nesp. rashodi poslovanja 16.500,00
R122 34312 Usluge platnog prometa 2.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 71.000,00
R123 42211 Računala i računalna oprema 12.000,00
R124 42212 Uredski namještaj 0,00
R125 42219 Ostala uredska oprema 2.000,00
R128 42219 Ostala uredska oprema 0,00
R126 42222 Telefoni i ost. komun. uređaji 0,00
R127 42231 Oprema za grijanje, ventilac. i hlađenje 0,00
R129 42411 Knjige u knjižnicama 52.000,00
R130 42621 Ulaganja u računalne programe 5.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

II. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 2.

Ove II. izmjene i dopune Proračuna Općine Hrvatska 
Dubica za 2016. godinu, stupaju na snagu dan nakon 
dana objave u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/15-03/02
URBROJ: 2176/10-02-16-10
Hrvatska Dubica, 13. listopada 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dario Abaza, mag.oec., v.r.

46.
Na temelju članka 51. Zakona o najmu stanova 

(»Narodne novine«, broj 91/96, 48/98, 66/98 i 22/06), 

članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15 
- ispr.) i članka 15. Statuta Općine Hrvatska Dubica 
(»Službeni vjesnik«, broj 7/13), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 13. listopada 
2016. godine, donosi 

O D L U K U
o davanju stanova u najam u vlasništvu Općine 

Hrvatska Dubica

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1.
Ovom Odlukom o najmu stanova propisuju se uvje-

ti, postupak i mjerila za davanje u najam stanova u 
vlasništvu Općine Hrvatska Dubica, visina najamnine, 
te prava i obveze ugovornih strana.

Pojedini pojmovi uporabljeni u ovoj Odluci imaju 
sljedeće značenje: 

Stan je skup prostorija namijenjenih za stanovanje 
s prijeko potrebnim sporednim prostorijama koje čine 
jednu zatvorenu građevinsku cjelinu i imaju poseban 
ulaz.



Stranica 2340 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

Obitelj čine supružnici, djeca i drugi srodnici koji 
žive u zajedničkom kućanstvu, koji privrjeđuju odnosno 
ostvaruju prihode na drugi način i troše ih zajedno, te 
osoba koja s podnositeljem zahtjeva živi u izvanbračnoj 
zajednici koja se, sukladno posebnom zakonu, može 
izjednačiti s bračnom zajednicom.

Samac je osoba koja nema obitelji ili koja živi bez 
članova obitelji.

Najmoprimac je samac ili član obitelji, podnositelj 
zahtjeva s kojim je potpisan ugovor o najmu stana.

Najmodavac je Općina Hrvatska Dubica.

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci za osobu u 
muškom rodu su neutralni i odnose se na muške i 
ženske osobe. 

II. UVJETI ZA DAVANJE STANOVA U NAJAM 

Članak 2.

Pravo na dodjelu stana u najam prema odredbama 
ove Odluke imaju osobe, podnositelji zahtjeva, držav-
ljani Republike Hrvatske, ako oni ili članovi njihove 
obitelji/kućanstva: 

1.  nemaju riješeno stambeno pitanje niti mogućnost 
da ga riješe na drugi način, 

2.  imaju prebivalište na području Općine Hrvatska 
Dubica ili se, temeljem postupka stambenog 
zbrinjavanja, žele trajno naseliti na području 
Općine Hrvatska Dubica,

3.  ne koriste drugi stan u vlasništvu države ili 
Općine Hrvatska Dubica,

4.  nisu se dovele u nepovoljan stambeni status 
prodajom ili darovanjem obiteljske kuće ili sta-
na u vremenu od 8. 10. 1991. godine do dana 
podnošenja zahtjeva,

5.  na području Republike Hrvatske nemaju u vla-
sništvu ili suvlasništvu useljivu kuću ili stan, 
odnosno nemaju u najmu na neodređeno vri-
jeme stan u vlasništvu države ili druge jedinice 
lokalne samouprave.

Uvjeti iz stavka 1. ovoga članka moraju biti kumu-
lativno ispunjeni.

 
III. MJERILA ZA DAVANJE STANOVA U NAJAM 
 

Članak 3.
Stanovi iz članka 1. ove Odluke, daju se u najam 

podnositeljima zahtjeva prema redoslijedu utvrđenom 
Listom prvenstva koja se utvrđuje temeljem mjerila iz 
ove Odluke.

Članak 4.
Mjerila za utvrđivanje Liste prvenstva su: 
1.  stambeni status,
2.  imovinsko stanje obitelji, 
3.  broj članova obitelji, 
4. vrijeme neprekidnog prebivanja na području 

Općine Hrvatska Dubica, 
5.  sudjelovanje u Domovinskom ratu, 
6.  zdravstveno stanje:
 -  prema invalidnosti i zdravstvenom stanju pod-

nositelja zahtjeva i članova njegove obitelji,
 -  hrvatskog ratnog vojnog invalida Domovinskog 

rata,
7.  žrtva obiteljskog nasilja. 

III. 1) Stambeni status 

Članak 5.
Prema stambenom statusu podnositelj zahtjeva 

ostvaruje bodove, kako slijedi:

-  osobi u nužnom smještaju ili prostorima koji se ne smatraju stanom ....................................... 8 bodova, 
-  osobi bez stana - podstanaru s ovjerenim ugovorom .............................................................. 5 bodova,
-  osobi koja stanuje kod svojih ili kod supružnikovih roditelja, a stan ne odgovara  

 potrebama obitelji .................................................................................................................. 3 boda. 
Stambeni status, iz stavka 1. ovoga članka, dokazuje se ugovorom o najmu stana ili izjavom podnositelja i 

potpisom dvaju svjedoka o stambenom statusu ovjerenom kod javnog bilježnika. 

III. 2.) Imovinsko stanje obitelji 

Članak 6.
Prema prosječnim mjesečnim primanjima po članu obitelji podnositelju zahtjeva pripadaju bodovi, kako slijedi:
-  do 20% prosječno isplaćene mjesečne neto plaće u pravnim osobama u Republici  

 Hrvatskoj u prethodnoj godini ................................................................................................ 8  bodova, 
-  od 20% do 40% prosječno isplaćene mjesečne neto plaće u pravnim osobama u  

 Republici Hrvatskoj u prethodnoj godini  ................................................................................ 4  boda, 
-  od 40% do 50% prosječno isplaćene mjesečne neto plaće u pravnim osobama u  

 Republici Hrvatskoj u prethodnoj godini  ................................................................................ 1  bod. 
Prosječnim mjesečnim prihodom obitelji smatra se ukupan prihod ostvaren u prethodnih 12 mjeseci prije objave 

javnoga oglasa, a dokazuje se potvrdama poslodavca, te potvrdama ili rješenjima nadležnih državnih tijela i službi. 



Broj 45 - Stranica 2341»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

III. 3) Broj članova obitelji 

Članak 7.

Prema broju članova obitelji podnositelj zahtjeva ostvaruje bodove, kako slijedi:

- samac  .................................................................................................................................. 3  boda

- za svakog punoljetnog člana obitelji, uključujući i podnositelja zahtjeva po  ............................ 1  bod, 

- za svakog maloljetnog člana obitelji ....................................................................................... 2  boda

- samohrani roditelj dodatno .................................................................................................... 5  bodova.

Broj članova obitelji dokazuje se uvjerenjem o prebivalištu izdanim od nadležne policijske postaje. 

Status samohranog roditelja dokazuje se rodnim listom, pravomoćnom sudskom odlukom o razvodu braka ili 
odlukom o roditeljskoj skrbi, smrtnim listom supružnika ili odgovarajućim uvjerenjem/potvrdom nadležnog Centra 
socijalne skrbi. 

Izvanbračna zajednica u kojoj nema zajedničke djece dokazuje se sukladno posebnom zakonu.

III. 4) Vrijeme neprekidnog boravka na području Općine Hrvatska Dubica

Članak 8.

Prema dužini neprekidnog prebivališta na području Općine Hrvatska Dubica podnositelj zahtjeva ostvaruje 
bodove, kako slijedi:

-  do 5 godina neprekidnog prebivališta ..................................................................................... 1  bod, 

-  od navršenih 5 do 10 godina neprekidnog prebivališta ............................................................ 2  boda, 

-  od navršenih 10 -15 godina neprekidnog prebivališta ............................................................. 3  boda, 

-  15 i više godina neprekidnog prebivališta ............................................................................... 4  boda. 

Dokaz o uvjetu, iz stavka 1. ovoga članka, dokazuje se uvjerenjem nadležne policijske postaje.

III. 5.) Sudjelovanje u Domovinskom ratu 

Članak 9.

Prema sudjelovanju u Domovinskom ratu podnositelj zahtjeva ostvaruje bodove, kako slijedi:

-  dragovoljac Domovinskog rata  ............................................................................................ 10  bodova,

-  hrvatski branitelj za svaki mjesec sudjelovanja u Domovinskom ratu .................................... 0,5  bodova,

-  član obitelji poginulog/nestalog hrvatskog branitelja  ............................................................ 15  bodova,

-  hrvatski ratni vojni invalid Domovinskog rata, ovisno o skupini invalidnosti i to:

 I. i II. skupina  ..................................................................................................................... 12  bodova

 III. do VI. skupine .................................................................................................................. 8  bodova

 VII. do X. skupine  ................................................................................................................. 4  boda. 

Dokaz o statusu iz stavka 1. ovoga članka dokazuje se odgovarajućim potvrdama/rješenjima izdanim od 
nadležnih tijela.

III. 6.) Zdravstveno stanje/Invalidnost 

Članak 10.

Prema zdravstvenom stanju odnosno oštećenju organizma (invalidnost) podnositelj zahtjeva za sebe i člana 
obitelji ostvaruje bodove, kako slijedi:

-  za invaliditet od 20 do 50%  ................................................................................................... 5  bodova,

-  za svakih sljedećih 10% invalidnosti  .................................................................................. 0,5  boda, 

-  po osnovu mentalnog ili tjelesnog oštećenja, po rješenju nadležnog tijela ............................... 5  bodova. 

Dokaz o zdravstvenom stanju, iz stavka 1. ovoga članka, dokazuje se odgovarajućim rješenjima i drugim 
aktima, izdanim od nadležnih tijela.



Stranica 2342 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

III. 7.) Osoba - žrtva obiteljskog nasilja 

Članak 11.
Podnositelju zahtjeva, žrtva obiteljskog nasilja, koja 

je izašla iz nasilničke veze ostvaruje 3 boda. 
Za svako malodobno dijete podnositelj zahtjeva, 

iz stavka 1. ovoga članka, ostvaruje dodatno 2 boda.
Dokaz o statusu, iz stavka 1. ovoga članka, do-

kazuje se odgovarajućim rješenjima i drugim aktima, 
izdanim od nadležnih tijela.

Članak 12.
Bodovi dobiveni po mjerilima iz članka 5. do član-

ka 11. ove Odluke zbrajaju se, te se na temelju njih 
utvrđuje redoslijed na Listi prvenstva za dodjelu stana 
u najam (u nastavku: Lista prvenstva).

 
IV. POSTUPAK DAVANJA STANOVA U NAJAM 

Članak 13.
Odluku o objavi oglasa za davanje stana u najam 

donosi općinski načelnik.

Članak 14.
Postupak po oglasu i utvrđivanje Liste prvenstva 

provodi Povjerenstvo za utvrđivanje Liste prvenstva 
(u nastavku: Povjerenstvo). 

Povjerenstvo iz stavka 1. ovoga članka ima pred-
sjednika i četiri člana koje imenuje općinski načelnik i 
to na način da su tri člana iz reda vijećnika Općinskog 
vijeća, a ostala dva člana iz reda službenika općinske 
uprave i vanjskih suradnika.

Predsjednik Povjerenstva je član predložen iz 
reda vijećnika.

Članak 15.
Povjerenstva obavlja sljedeće poslove:
-  provedi postupak javnog oglasa i bodovanje 

podnositelja zahtjeva, 
-  utvrđuje prijedlog Liste prvenstva, 
-  daje mišljenja po prigovorima na prijedlog Liste 

prvenstva.

Članak 16.
Oglas se objavljuje na mrežnoj stranici i oglasnoj 

ploči Općine Hrvatska Dubica.
Oglas mora sadržavati odredbe iz kojih su vidljivi 

uvjeti oglasa, mjerila na temelju kojih će se utvrđivati 
red prvenstva na listi, rok za podnošenje prijava te 
naznaku da se uz prijavu na oglas moraju priložiti 
odgovarajuće isprave kojima se dokazuju činjenice 
bitne za utvrđivanje reda prvenstva podnositelja.

Rok za podnošenje prijava je 30 dana od dana 
objave oglasa na mrežnoj stranici Općine.

Članak 17.
Stručne i administrativne poslove za potrebe 

Povjerenstva obavljat će Jedinstveni Upravni odjel 
Općine Hrvatska Dubica (u nastavku: Upravni odjel).

Članak 18.
Zahtjev za davanje stanova u najam podnosi se 

na posebnom obrascu, kojeg svi zainteresirani mogu 
dobiti u Upravnom odjelu.

Podnositelj zahtjeva mora, zahtjevu za davanje 
stana u najam, priložiti dokument/dokaze kojima 
dokazuje pravo na uvrštenje na Listu prvenstva za 
dodjelu stana i to:

1. presliku osobne iskaznice,
2.  uvjerenje o prebivalištu (ne starije od 6 mjeseci) 

izdano od Ministarstva unutarnjih poslova za 
sebe i članove svoje obitelji s naznakom dužine 
prebivanja na području Općine,

3.  izvadak iz matice rođenih za podnositelja zahti-
jeva i članove svoje obitelji, izvadak iz matice 
vjenčanih za dokazivanje bračnog statusa, kao 
i druge odgovarajuće isprave kojima se doka-
zuje odnos podnositelja zahtjeva sa članovima 
obitelji (ne starije od 6 mjeseci), 

4.  ovjerenu izjavu da ne postoje zapreke za stje-
canje prava na stan temeljem ove Odluke,

5.  dokaze o visini prihoda članova obitelji (potvr-
da o ukupnim primanjima ovjerena pečatom i 
potpisana od poslodavca, uvjerenje porezne 
uprave o visini dohotka za prethodnu godinu),

6.  druge dokumente kojima dokazuje svoj status, 
izdane od nadležnih tijela.

Podnositelj zahtjeva treba zahtjevu priložiti i druge 
dokaze kojima dokazuje pravo na bodovanje prema 
mjerilima utvrđenim ovom Odlukom.

 Isprave iz stavka 1. točke 2, 3, 4, 5. i 6. ovoga 
članka dostavljaju se u izvorniku ili kao ovjerene pre-
slike.

Članak 19.
Za bodovanje prema mjerilima iz ove Odluke uzet 

će se u obzir okolnosti i činjenice koje postoje na dan 
objave oglasa. 

Zahtjeve uz koje nisu priloženi dokazi o ispunja-
vanju uvjeta iz članka 2. ove Odluke i zahtjeve koji su 
podneseni izvan roka, Povjerenstvo neće razmatrati. 

Članak 20.
Prijedlog Liste prvenstva Povjerenstvo utvrđuje se 

na temelju mjerila iz ove Odluke. 
Ako dva ili više podnositelja zahtjeva imaju jednak 

broj bodova, prednost u ostvarivanja prava ima pod-
nositelj zahtjeva s osnova uvjeta stanovanja. 

Ako dva ili više podnositelja zahtjeva iz prethodnog 
stavka imaju iste bodove i s osnova uvjeta stanovanja, 
prednost ostvaruje podnositelj zahtjeva s osnova broja 
članova obiteljskoga kućanstva, a ako ni tim kriterijem 
nije moguće utvrditi prednost, tada se primjenjuje 
kriterij imovinskog stanja. 

Ako primjenom kriterija iz prethodnih stavaka nije 
moguće utvrditi prednost podnositelja zahtjeva, tada 
prednost utvrđuje općinski načelnik na temelju prijed-
loga Povjerenstva.



Broj 45 - Stranica 2343»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

Prijedlog Liste prvenstva koju je utvrdilo Povjeren-
stvo objavljuje se na mrežnim stranicama i oglasnoj 
ploči Općine Hrvatska Dubica. 

Lista prvenstva sadrži: redni broj, ime i prezime 
podnositelja zahtjeva, broj bodova po pojedinom 
kriteriju iz ove Odluke, ukupan broj brodova koji je 
podnositelj zahtjeva ostvario, mjesto i datum, te potpis 
predsjednika Povjerenstva.

Članak 21.
Podnositelji zahtjeva imaju pravo prigovora na 

utvrđeni redoslijed na prijedlogu Liste prvenstva 
i obavljeno bodovanje u roku od 8 dana od dana 
objavljivanja prijedloga Liste prvenstva na mrežnim 
stranicama Općine. 

Prigovor se podnosi općinskom načelniku, u pi-
sanomu obliku. 

Odluka općinskog načelnika, donesena po raz-
matranju prigovora podnositelja zahtjeva konačna je. 

Članak 22.
Općinski načelnik dužan je, roku od 30 dana od 

primitka zadnjega prigovora, utvrditi i objaviti konačnu 
Listu prvenstva za davanje stanova u najam.

Konačna Lista prvenstva sadrži: redni broj, ime i 
prezime podnositelja zahtjeva, broj bodova po poje-
dinom kriteriju, ukupan broj brodova, mjesto i datum 
utvrđivanja liste, te potpis općinskog načelnika.

Konačna Lista prvenstva objavljuje se na mrežnim 
stranicama i oglasnoj ploči Općine Hrvatska Dubica. 

Lista prvenstva je na snazi četiri godine.
Ukoliko se za vrijeme važenja Liste prvenstva utvrdi 

da su podnositelji zahtjeva podnijeli neistinite dokaze 
o ispunjavanju uvjeta za uvrštenje na Listu prvenstva 
ili se utvrdi da, u vrijeme važenja Liste prvenstva, pre-
stanu ispunjavati uvjete na osnovu kojih su uvršteni 
na Listu prvenstva, isti se brišu s Liste prvenstva.

Ukoliko, za vrijeme važenja Liste prvenstva, dođe 
do promjene broja članova obitelji ili do promjene 
drugih okolnosti podnositelj zahtjeva dužan je o tome 
izvijestiti Povjerenstvo te po zahtjevu Povjerenstva 
dostaviti dokaze o nastaloj promjeni, radi utvrđivanja 
prava podnositelja zahtjeva na odgovarajući stan.

Članak 23.
Temeljem konačne Liste prvenstva Odluku o dodjeli 

stanova u najam urednim podnositeljima zahtjeva 
donosi općinski načelnik. 

Članak 24.
Iznimno, izvan Liste prvenstva, općinski načelnik 

može dati stan u najam i to:
-  osobama čiji su, poznati rezultati, značajni za 

Općinu Hrvatska Dubica, te ako procijeni da 
će isti svojim radom pridonijeti razvoju Općine 
Hrvatska Dubica - deficitarna zanimanja,

-  osobama kojima je dosadašnje stanovanje 
ugroženo posljedicama elementarnih nepogoda 
na području Općine Hrvatska Dubica,

-  posebno teškim socijalnim slučajevima, a prema 
mišljenju nadležnog Centra za socijalnu skrb,

-  službenicima i namještenicima Upravnog odjela 
i javnih ustanova, te radnicima u trgovačkim 
društvima čiji je osnivač Općina Hrvatska Dubica.

Osobama iz točki 2. i 3. stavka 1. ovoga članka 
stan se daje u najam na određeno vrijeme, ovisno 
o okolnostima i razlozima zbog kojih se stan daje u 
najam, a najduže na dvije godine. 

Stan iz točke 4. stavka 1. ovoga članka, tzv. »stan 
za službene potrebe«, daje se u najam na određeno 
vrijeme i to za vrijeme trajanja njihovoga radnog 
odnosa u općinskoj upravi odnosno u javnim ustano-
vama i trgovačkim društvima čiji je osnivač Općina 
Hrvatska Dubica.

Članak 25.
Odluka o dodjeli stanova u najam dostavlja se svim 

podnositeljima zahtjeva.
Po dostavi Odluke o davanju stana u najam pod-

nositelj zahtjeva daje pisanu suglasnost da prihvaća 
stambeni prostor. 

Ako podnositelj zahtjeva, koji ima pravo na dodjelu 
stana u najam, ne prihvati odgovarajući stan brisat će 
se s Liste prvenstva.

V. UGOVOR O NAJMU

Članak 26.
Po okončanju postupka s podnositeljem zahtjeva 

zaključuje se ugovor o najmu stana.
Ugovor u ime Općine Hrvatska Dubica, s najmo-

primcem, sklapa općinski načelnik. 
Ugovor se zaključuje u pisanom obliku, kao ovršna 

isprava po propisima o javnobilježničkom poslovanju.

Članak 27.
Najmoprimac je dužan useliti u stan u roku od 30 

dana od zaključenja ugovora o najmu stana. 
Ukoliko najmoprimac bez opravdanog razloga ne 

useli u stan, u roku iz stavka 1. ovoga članka, ugovor 
o najmu stana prestaje važiti, a podnositelj zahtjeva 
se briše s Liste prvenstva.

Ugovori o najmu stanova podliježu reviziji najmanje 
jednom u 2 godine, radi provjere da li najmoprimac i 
dalje udovoljava uvjetima i mjerilima za davanje stana 
u najam iz ove Odluke. 

Reviziju provodi Upravni odjel te, ovisno o rezul-
tatima revizije, Općina Hrvatska Dubica poduzet će 
odgovarajuće mjere iz članka 36. ove Odluke.

 
Članak 28.

Ugovor o najmu obvezno sadrži sljedeće bitne 
odredbe, podatke o: 

- ugovornim stranama,
- o osobama koje će zajedno s najmoprimcem 

koristiti stan,



Stranica 2344 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

- o opisu stana (zgrada, ulica, broj stana, broj 
prostorija, površina i opremljenost stana),

- o visinu najamnine i način plaćanja,
- o pravu najmodavca da zadržava pravo izmjene 

visine najamnine,
- o održavanju stanja o uporabi zajedničkih pro-

storija, zajedničkih dijelova i uređaja zgrade i 
zemljišta koje služi zgradi,

- odredbe da najmoprimac ne smije vršiti preinake 
ili adaptacije u stanu ili zajedničkim prostorijama 
i uređajima zgrade,

- obveze ugovornih strana glede tekućeg i inve-
sticijskog održavanja stana,

- o vremenu trajanja najma,
- o otkazu i otkaznim rokovima,
- o pravu Općine Hrvatska Dubica na ulazak u 

stan radi kontrole korištenja stana,
- o zabrani davanja stana u podnajam,
- odredbe o primopredaji stana,
-  mjestu i datumu zaključenja ugovora i potpise 

ugovornih strana,
- te odredbe da najmoprimac ne smije vršiti 

preinake ili adaptacije u stanu ili zajedničkim 
prostorijama i uređajima zgrade, o obvezama 
najmoprimca glede tekućeg i investicijskog 
održavanja stana, o primopredaji stana i sl.,

-  druge bitne odredbe ugovora. 
 

Članak 29.
Ugovor o najmu stana zaključuje se na određeno 

vrijeme, u trajanju od pet godina. 
Po isteku roka iz stavka 1. ovoga članka, ugovor 

o najmu stana može se obnoviti za isto razdoblje pod 
uvjetom da je najmoprimac, tijekom trajanja ugovo-
ra o najmu stana, uredno ispunjavao sve obveze iz 
Ugovora o najmu.

Članak 30.
O useljenju u stan sastavlja se zapisnik, koji pot-

pisuju najmoprimac i službenik Upravnoga odjela, 
kojim se utvrđuje stanje u kojem se stan nalazi u 
vrijeme predaje.

Najmodavac predaje najmoprimcu stan u stanju 
pogodnom za stanovanje.

Zapisnik o primopredaji stana čini sastavni dio 
ugovora o najmu stana.

VI. NAJAMNINA

Članak 31.
Najmoprimac za korištenje stana plaća slobodno 

ugovorenu najamninu i druge troškove vezane uz 
korištenje stana.

Najamnina je naknada koju plaća najmoprimac 
za korištenje stana, a prihod je Proračuna Općine 
Hrvatska Dubica.

Najamnina iz stavka 1. ovoga članka utvrđuje op-
ćinski načelnik sukladno važećim propisima.

Najamnina se plaća do 15-toga u mjesecu za 
tekući mjesec.

Najmoprimac koji ne plati najamninu, u roku iz 
stavka 4. ovoga članka, plaća zateznu kamatu.

VII. OBVEZE NAJMOPRIMCA

Članak 32.
Najmoprimac je dužan koristiti stan samo u svrhu 

stanovanja i na način utvrđen ugovorom o najmu stana, 
pažnjom dobrog domaćina. 

Najmoprimac je dužan ovlaštenim osobama Općine 
Hrvatska Dubica, u slučaju spoznaje korištenju stana 
od strane najmoprimca suprotno ugovoru o najmu, 
dopustiti ulazak u stan radi kontrole korištenja stana. 

O obavljenoj kontroli sastavlja se zapisnik. 

Članak 33.
Najmoprimac je dužan snositi troškove tekućeg 

održavanja stana, kao i o svom trošku izvršiti popravak 
kvarova u stanu i u zajedničkim prostorijama koje je 
sam prouzročio.

Najmoprimac odgovara po općim propisima za 
štetu koju on ili korisnici stana prouzroče u stanu i na 
zajedničkim dijelovima i uređajima zgrade.

Najmoprimac je dužan, nakon prestanka najma, 
predati stan najmodavcu u stanju u kojemu ga je 
zaprimio uzimajući u obzir promjene do kojih je došlo 
redovitim korištenjem stanom.

Članak 34.
U slučaju smrti podnositelja zahtjeva ili kada isti 

napusti stan najam se nastavlja s jednim od članova 
obiteljskog kućanstva, sklapanjem novoga ugovora, 
ali na preostalo vrijeme trajanja ugovora potpisanog 
s podnositeljem zahtjeva.

Članovi obiteljskog kućanstva najmoprimca dužni 
su izvijestiti najmodavca o smrti podnositelja zahtjeva 
ili njegovom iseljenju u roku od 30 dana od smrti ili 
iseljenja.

VIII. PRESTANAK UGOVORA O NAJMU

Članak 35.
Ugovor o najmu stana prestaje istekom roka na 

koji je sklopljen, otkazom, raskidom ili sporazumom 
o prestanku ugovora o najmu stana. 

Članak 36.
Najmodavac može otkazati ugovor o najmu stana 

ako najmoprimac ili drugi korisnici stana isti koriste 
suprotno zakonu i ugovoru o najmu stana, a osobito: 

-  ako najmoprimac ne plati u ugovorenom roku 
najamninu i druge ugovorene troškove u svezi 
sa stanovanjem, 



Broj 45 - Stranica 2345»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

-  ako najmoprimac stan ili dio stana daje u pod-
najam, 

-  ako najmoprimac ili drugi korisnici stana ome-
taju druge najmoprimce ili korisnike zgrade u 
mirnom korištenju stana ili poslovnog prostora, 

-  ako se stanom koristi osoba koja nije navedena 
u ugovoru o najmu i to za vrijeme dulje od 30 
dana bez dopuštenja najmodavca, osim u slučaju 
kad je riječ o bračnom drugu, potomku, roditelju, 
osobi koju je prema Zakonu dužan uzdržavati 
ili o osobi koja pruža najmoprimcu ili drugim 
korisnicima stana nužnu njegu i pomoć samo 
dok potreba za nužnu njegu i pomoć traje, 

-  ako se najmoprimac ili drugi korisnici stana ne 
koriste stanom za stanovanje, već se njime ko-
riste u cijelosti ili djelomično za druge namjene, 

-  ako najmoprimac ili članovi njegove obitelji stekne 
u vlasništvo ili suvlasništvo kuću, odnosno stan 
ili ako najmoprimac ili član njegove obitelji otuđi 
stan ili kuću, odnosno odrekne se nasljedstva, 

-  ako najmoprimac prestane ispunjavati uvjete 
propisane člankom 2. ove Odluke, 

-  ako najmoprimac i osobe navedene u ugovoru 
o najmu stana ne koriste stan za stanovanje 
neprekidno duže od tri mjeseca, s time da se 
smatra da stan nije korišten neprekidno i kada 
najmoprimac odnosno osobe navedene u ugo-
voru o najmu stana samo povremeno navraćaju 
u stan,

-  ako najmoprimac ili drugi korisnici na zajednič-
kim prostorijama, uređajima i dijelovima zgrade 
svojom krivnjom nanose štetu koju u roku od 
30 dana nisu otklonili, 

-  ako najmoprimac preinačuje stan, zajedničke 
prostorije i uređaje zgrade.

Najmodavac ne može najmoprimcu otkazati ugovor 
o najmu stana, iako su ispunjeni uvjeti iz stavka 1. 
ovoga članka, ako ga prethodno pisano ne opomene 
da u roku od 30 dana otkloni razloge za otkaz. 

Najmodavac ima pravo otkazati ugovor i bez opo-
mene, iz stavka 2. ovoga članka, ako najmoprimac 
ponovno postupi suprotno ugovoru, odnosno zakonu. 

Članak 37.
Najmodavac daje otkaz ugovora o najmu stana u 

pisanom obliku s obrazloženjem i rokom iseljenja iz 
stana koji ne može biti kraći od 15 dana i isti dostavlja 
najmoprimcu poštom preporučeno. 

Otkazni rok za iseljenje najmoprimca, u slučajevima 
iz članka 36. ove Odluke je tri mjeseca.

Otkazni rok počinje teći prvoga dana sljedećeg 
mjeseca od mjeseca u kojem je otkaz primljen. 

Ako najmoprimac odbije primiti pisani otkaz otkazni 
rok počinje teći od dana kada je obavijest o otkazu 
predana na pošti. 

Ako se najmoprimac ne iseli iz stana u otkaznom 
roku, odnosno u roku koji je odredio najmodavac, 
najmodavac može nadležnom sudu podnijeti tužbu 
za iseljenje najmoprimca. 

 

Članak 38.
Najmoprimac može otkazati ugovor o najmu stana 

sklopljenog na određeno vrijeme i prije isteka ugovo-
renog roka, ali je o tome dužan izvijestiti najmodavca 
najmanje 30 dana prije nego namjerava iseliti iz stana. 

 
Članak 39.

Ako se najmoprimac ne iseli iz stana u roku koji 
je odredio najmodavac, najmodavac može nadležnom 
sudu podnijeti tužbu za iseljenje najmoprimca. 

Članak 40.
Prije iseljenja iz stana najmoprimac je dužan 

izmiriti sve obveze iz ugovora o najmu stana i stan 
predati u ispravnomu stanju, te otkloniti sva oštećenja 
o svome trošku.

O iseljenju iz stana sastavlja se primopredajni 
zapisnik koji potpisuju najmoprimac i službenik Uprav-
nog odjela.

IX. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 41.
Na pitanja koja nisu uređena ovom Odlukom pri-

mijenit će se neposredno odredbe Zakona o najmu 
stanova i Zakona o obveznim odnosima. 

Članak 42.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 370-01/16-01/01
URBROJ: 2176/10-02-16-02
Hrvatska Dubica, 13. listopada 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dario Abaza, mag.oec., v.r.

47.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst i 137/15 - ispr.), članka 10. 
Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 15. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 7/13), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 13. listopada 2016. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun 

plaće službenika i namještenika  
Općine Hrvatska Dubica



Stranica 2346 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

Članak 1.
Alineja 5. stavka 1. članka 1. Odluke o koefici-

jentima za obračun plaća službenika i namještenika 
Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 
22/14) briše se.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave 

u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-02/16-02/01
URBROJ: 2176/10-02-16-02
Hrvatska Dubica, 13. listopada 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dario Abaza, mag.oec., v.r.

48.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst 
i 137/15 - ispr.) i članka 15. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 7/13), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
13. listopada 2016. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K

Članak 1.
Usvaja se Izvješće o radu općinskog načelnika Op-

ćine Hrvatska Dubica za period 1. siječnja do 30. lipnja 
2016. godine, koje je sastavni dio ovoga Zaključka.

Izvješće iz stavka 1. ovoga članka neće se objavljivati.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-01/16-01/03
URBROJ: 2176/10-02-16-02
Hrvatska Dubica, 13. listopada 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dario Abaza, mag.oec., v.r.

49.
Na temelju članka 28. stavka 1. i 3. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
150/11, 49/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 153/13, 
147/14 i 36/15) i članka 15. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 7/13), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
13. listopada 2016. godine, donosi

I Z M J E N E 
Programa održavanja komunalne infrastrukture 

tijekom 2016. godine 

I.
Iznos u točki II 5. Programa održavanja komunalne 

infrastrukture tijekom 2016. godine (»Službeni vjesnik«, 
broj 2/16 - u nastavku: Program) mijenja se i sada 
glasi: 53.000,00 kuna.«.

II.
Ove izmjene Programa stupaju na snagu dan na-

kon dana objave u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Hrvatska Dubica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/16-01/02
URBROJ: 2176/10-02-16-03
Hrvatska Dubica, 13. listopada 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dario Abaza, mag.oec., v.r.



Broj 45 - Stranica 2347»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. listopada 2016.



Stranica 2348 - Broj 45 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. listopada 2016.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

44. Odluka o usvajanju Polugodišnjeg iz-
vještaja o izvršenju Proračuna Općine 
Hrvatska Dubica za period 1. siječnja 
do 30. lipnja 2016. godine 2317

45. II. izmjene i dopune Proračuna Općine 
Hrvatska Dubica za 2016. godinu 2334

46. Odluka o davanju stanova u najam u 
vlasništvu Općine Hrvatska Dubica 2339

47. Odluka o izmjeni Odluke o koeficijentima 
za obračun plaće službenika i namješte-
nika Općine Hrvatska Dubica 2345

48. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu 
općinskog načelnika Općine Hrvatska 
Dubica za period 1. siječnja do 30. lipnja 
2016. godine 2346

49. Izmjene Programa održavanja komunalne 
infrastrukture tijekom 2016. godine 2346


